- Avv. Lo Vetri Giuseppe iscritto all’ordine degli avvocati di Enna nel 1987
Si procede quindi, con le stesse modalità, al sorteggio del componente eventualmente subentrante:
Cliccando il  medesimo pulsante  il  sistema genera  e  visualizza  il  numero 114  (centoquattordici)  abbinato  al 
seguente nominativo: 
-Avv. Schirò Armando iscritto  all’ordine degli avvocati di Messina  nel 2005;
Il Presidente avendo provveduto al salvataggio di tutte le schermate relative all’estrazione dei numeri casuali le  
allega al verbale di sorteggio che dopo essere stato firmato  da egli stesso e dal Presidente della Commissione di